用友网络科技股份有限公司

独立董事对续聘会计师事务所的事前认可意见

用友网络科技股份有限公司（下称“公司”）拟于2020年3月27日召开公司

第七届董事会第四十六次会议，审议《公司关于聘请财务报告审计机构的议案》、

《公司关于聘请内部控制审计机构的议案》。根据中国证券监督管理委员会《关

于上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股票上市规则》

（下称“《上市规则》”）和《用友网络科技股份有限公司章程》（下称“《公

司章程》”）的有关规定，我们作为用友网络科技股份有限公司（下称“公司”）

之独立董事，事前审阅了相关会议材料，现发表对上述续聘会计师事务所的事前

书面意见如下：

1、独立性

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）、信永中和会计师事务所（特殊普

通合伙）在审计工作中保持了形式上和实质上的双重独立，遵守了职业道德基本

原则中关于保持独立性的要求。

2、专业性

审计小组组成人员具有承办公司财务审计及内部控制审计业务所必需的专

业知识，能够胜任审计工作，同时也能保持应有的关注和职业谨慎性。

3、审计工作完成情况

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）、信永中和会计师事务所（特殊普

通合伙）在约定时间内完成了所有审计程序，并向公司董事会审计委员会出具了

审计报告及其他相关文件。

综上，我们同意公司继续聘任安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）为公

司 2020 年度财务报告审计机构、继续聘任信永中和会计师事务所（特殊普通合

伙）为公司 2020 年度内部控制审计机构，并同意将议案提交公司第七届董事会

第四十六次会议审议。

独立董事：黄锦辉、于扬、张为国

二零二零年三月十七日

用友网络科技股份有限公司

独立董事事前认可意见

签   字   页

公司独立董事签字：

黄锦辉

于扬

张为国

二零二零年三月十七日